
LATVIJAS REPUBLIKA
AUCES NOVADA DOME

Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,
tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv

S Ē D E S  P R O T O K O L S
Nr. 7

Aucē 2015.gada 29.jūlijā

Sēde sasaukta plkst.15.00.
Sēdi atklāj plkst.15.05.

Darba kārtība:

1. Par 2015.gada 29.jūnija saistošo noteikumu Nr. 5 „Grozījumi Auces novada pašvaldības
2013.gada 30.oktobra saistošajos noteikumos Nr. 18 „Par ģimenes vai atsevišķi
dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu vai maznodrošinātu un sociālās palīdzības
pabalstiem Auces novada pašvaldībā”” precizēšanu

2. Par izmaiņām Administratīvās komisijas sastāvā
3. Par dzīvokļa īpašuma Raiņa iela 16A - 1, Aucē, Auces novadā, pieņemšanu dāvinājumā
4. Par nomas tiesību izsoles organizēšanu zemesgabalam “Kūlīši”, Īles pagasts, Auces

novads
5. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu bezstrīdus kārtībā no A. M.
6. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu bezstrīdus kārtībā no G. M.
7. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu bezstrīdus kārtībā no M. U.
8. Par ziedojumu pieņemšanu Auces novada kultūras centram
9. Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites
10. Par Auces novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētājs Gints Kaminskis.
Protokolē – lietvedības sekretāre Dace Stauģe.

Piedalās –
Deputāti: Ģirts Ante, Juris Ābele, Andris Egils Āboliņš, Ivita Ceriņa, Māris Eihmanis, Arnis
Hofmanis, Gints Kaminskis, Vija Keršus, Aija Mule, Andris Smilga, Indra Špela.
Pašvaldības administrācijas darbinieki un citi: pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, Finanšu
nodaļas vadītāja Inese Valtere, sabiedrisko attiecību speciāliste Gita Šēfere-Šteinberga;
laikraksta „Zemgale” nodaļas redaktore Indra Cehanoviča.
Nepiedalās: deputāti Aigars Vernis, neierašanās iemesls – aizņemts pamatdarbā, Vidmants
Krapauskis, neierašanās iemesls – aizņemts pamatdarbā, Inita Bilkšte, neierašanās iemesls –
personisks, Valdis Bergmanis, neierašanās iemesls – personisks.



2

1.§
Par 2015.gada 29.jūnija saistošo noteikumu Nr. 5 „Grozījumi Auces novada pašvaldības

2013.gada 30.oktobra saistošajos noteikumos Nr. 18 „Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas
personas atzīšanu par trūcīgu vai maznodrošinātu un sociālās palīdzības pabalstiem

Auces novada pašvaldībā”” precizēšanu
(ziņo:V.Keršus G.Kaminskis)

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, J.Ābele, A. E. Āboliņš, I. Ceriņa, M. Eihmanis,
A. Hofmanis, G. Kaminskis, V. Keršus, A. Mule, A. Smilga, I.Špela),  PRET – nav,
ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:

Pieņemt lēmumu Nr.226 „ Par 2015.gada 29.jūnija saistošo noteikumu Nr. 5 „Grozījumi Auces
novada pašvaldības 2013.gada 30.oktobra saistošajos noteikumos Nr. 18 „Par ģimenes vai
atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu vai maznodrošinātu un sociālās palīdzības
pabalstiem Auces novada pašvaldībā”” precizēšanu”. Lēmums pievienots protokolam.

2.§
Par izmaiņām Administratīvās komisijas sastāvā

(ziņo: G.Kaminskis)

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, J.Ābele, A. E. Āboliņš, I. Ceriņa, M. Eihmanis,
A. Hofmanis, G. Kaminskis, V. Keršus, A. Mule, A. Smilga, I.Špela),  PRET – nav,
ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:

Pieņemt lēmumu Nr.227 „Par izmaiņām Administratīvās komisijas sastāvā”. Lēmums
pievienots protokolam.

3.§
Par dzīvokļa īpašuma Raiņa iela ***, Aucē, Auces novadā, pieņemšanu dāvinājumā

(ziņo:V.Keršus, G.Kaminskis)

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, J.Ābele, A. E. Āboliņš, I. Ceriņa, M. Eihmanis,
A. Hofmanis, G. Kaminskis, V. Keršus, A. Mule, A. Smilga, I.Špela), PRET – nav, ATTURAS
– nav, Auces novada dome NOLEMJ:

Pieņemt lēmumu Nr.228 „Par dzīvokļa īpašuma Raiņa iela ***, Aucē, Auces novadā,
pieņemšanu dāvinājumā”. Lēmums pievienots protokolam.

4.§
Par nomas tiesību izsoles organizēšanu zemesgabalam “Kūlīši”, Īles pagasts, Auces

novads
(ziņo: G.Kaminskis)

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, J.Ābele, A. E. Āboliņš, I. Ceriņa, M. Eihmanis,
A. Hofmanis, G. Kaminskis, V. Keršus, A. Mule, A. Smilga, I.Špela), PRET – nav, ATTURAS
– nav, Auces novada dome NOLEMJ:



3

Pieņemt lēmumu Nr.229 „Par nomas tiesību izsoles organizēšanu zemesgabalam “Kūlīši”, Īles
pagasts, Auces novads”. Lēmums pievienots protokolam.

5.§
Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu bezstrīdus kārtībā no A.M.

(ziņo: G.Kaminskis)

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, J.Ābele, A. E. Āboliņš, I. Ceriņa, M. Eihmanis,
A. Hofmanis, G. Kaminskis, V. Keršus, A. Mule, A. Smilga, I.Špela), PRET – nav, ATTURAS
– nav, Auces novada dome NOLEMJ:

Pieņemt lēmumu Nr.230 „Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu bezstrīdus kārtībā
no A.M.”. Lēmums pievienots protokolam.

6.§
Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu bezstrīdus kārtībā no G.M.

(ziņo: G.Kaminskis)

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, J.Ābele, A. E. Āboliņš, I. Ceriņa, M. Eihmanis,
A. Hofmanis, G. Kaminskis, V. Keršus, A. Mule, A. Smilga, I.Špela),  PRET – nav,
ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:

Pieņemt lēmumu Nr.231 „Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu bezstrīdus kārtībā
no G.M.”. Lēmums pievienots protokolam.

7.§
Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu bezstrīdus kārtībā no M.U.

(ziņo: G.Kaminskis)

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, J.Ābele, A. E. Āboliņš, I. Ceriņa, M. Eihmanis,
A. Hofmanis, G. Kaminskis, V. Keršus, A. Mule, A. Smilga, I.Špela),  PRET – nav,
ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:

Pieņemt lēmumu Nr.232 „Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu bezstrīdus kārtībā
no M.U.”. Lēmums pievienots protokolam.

8.§
Par ziedojumu pieņemšanu Auces novada kultūras centram

(ziņo: G.Kaminskis)

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, J.Ābele, A. E. Āboliņš, I. Ceriņa, M. Eihmanis,
A. Hofmanis, G. Kaminskis, V. Keršus, A. Mule, A. Smilga, I.Špela),   PRET – nav,
ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:

Pieņemt lēmumu Nr.233 „Par ziedojumu pieņemšanu Auces novada kultūras centram”.
Lēmums pievienots protokolam.



4

9.§
Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites

(ziņo: G.Kaminskis)

Atklāti balsojot: PAR – 11 (Ģ.Ante, J.Ābele, A. E. Āboliņš, I. Ceriņa, M. Eihmanis,
A. Hofmanis, G. Kaminskis, V. Keršus, A. Mule, A. Smilga, I.Špela),   PRET – nav,
ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ:

Pieņemt lēmumu Nr.234 „Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu noņemšanu no
grāmatvedības uzskaites”. Lēmums pievienots protokolam.

10.§
Par Auces novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu

(ziņo: G.Kaminskis)

Atklāti balsojot: PAR – 10 (Ģ.Ante, J.Ābele, A. E. Āboliņš, I. Ceriņa, M. Eihmanis,
A. Hofmanis, V. Keršus, A. Mule, A. Smilga, I.Špela),  PRET – nav, ATTURAS –
1(G.Kaminskis), Auces novada dome NOLEMJ:

Pieņemt lēmumu Nr.235 „Par Auces novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu”. Lēmums
pievienots protokolam.

Sēde slēgta plkst.15.30.

Sēdes vadītājs _________________________ G.Kaminskis

Sēdes protokolētāja ________________________ D.Stauģe

Protokols parakstīts ________________

Fizisko personu datu aizsardzības nolūkā netiek publicēti lēmumi Nr.230,231,232.



LATVIJAS REPUBLIKA
AUCES NOVADA DOME

Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,
tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv

L Ē M U M S
Aucē

2015.gada 29.jūlijā Nr.226
(prot.Nr.7, 1.§)

Par 2015.gada 29.jūnija saistošo noteikumu Nr. 5 „Grozījumi Auces novada pašvaldības
2013.gada 30.oktobra saistošajos noteikumos Nr. 18 „Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas

personas atzīšanu par trūcīgu vai maznodrošinātu un sociālās palīdzības pabalstiem
Auces novada pašvaldībā”” precizēšanu

Ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 07.07.2015. atzinumu
Nr.18-6/5429 „Par saistošajiem noteikumiem”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”
21.pantu, Auces novada dome NOLEMJ:

1. Precizēt Auces novada pašvaldības 2015.gada 29.jūnija saistošos noteikumus Nr.5
„Grozījumi Auces novada pašvaldības  2013.gada 30.oktobra saistošajos noteikumos Nr. 18
„Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu vai maznodrošinātu un
sociālās palīdzības pabalstiem Auces novada pašvaldībā”” un apstiprināt tos galīgajā
redakcijā (pielikumā).

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas nosūtīt Vides aizsardzības
un reģionālās attīstības ministrijai.

3. Ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi par
pieņemto saistošo noteikumu tiesiskumu vai pašvaldībai likuma noteiktajā termiņā atzinums
nav nosūtīts, publicēt saistošos noteikumus pašvaldības informatīvajā izdevumā „Auces
Novada Vēstis”.

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas informatīvajā izdevumā
„Auces Novada Vēstis”.

5. Saistošos noteikumus pēc to stāšanās spēkā publicēt pašvaldības mājaslapā internetā
www.auce.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Auces novada pašvaldības
administrācijas ēkā un pagastu pārvaldēs.

6. Kontroli par šī lēmuma izpildi veikt Auces novada domes izpilddirektoram.

Domes priekšsēdētājs G.Kaminskis



LATVIJAS REPUBLIKA
AUCES NOVADA DOME

Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,
tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv

Aucē

2015.gada 29.jūlijā Saistošie noteikumi Nr. 5

APSTIPRINĀTI
ar Auces novada domes

2015. gada 29.jūnija
lēmumu Nr.185 (prot.nr.6, 3.§)

Precizēti ar Auces novada domes
29.07.2015. lēmumu Nr. 226

(prot.Nr.7, 1.§)

Grozījumi Auces novada pašvaldības 2013.gada 30.oktobra
saistošajos noteikumos Nr. 18 „Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas

atzīšanu par trūcīgu vai maznodrošinātu un sociālās
palīdzības pabalstiem Auces novada pašvaldībā”

Izdoti saskaņā ar
Sociālo pakalpojumu un sociālās

palīdzības likuma 35. panta ceturto daļu,
likuma „Par palīdzību dzīvokļa

jautājumu risināšanā” 14. panta sesto daļu

Izdarīt Auces novada pašvaldības 2013.gada 30.oktobra saistošajos noteikumos Nr.18
„Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu vai maznodrošinātu un
sociālās palīdzības pabalstiem Auces novada pašvaldībā” (turpmāk – saistošie noteikumi) šādus
grozījumus:

1. Izteikt saistošo noteikumu 5.punktu šādā redakcijā:
„5. Ģimene (persona) atzīstama par maznodrošinātu, ja tās ienākumi uz katru ģimenes
locekli mēnesī nav lielāki par 70 % no valstī noteiktās minimālās mēnešalgas, bet vientuļie
pensionāri (personas, kuram nav likumīga apgādnieka (laulātā, bērnu) un nav noslēgts
uztura līgums), kuru ienākumi mēnesī nav lielāki par 85 % no valstī noteiktās minimālās
mēnešalgas.”.

2. Izteikt saistošo noteikumu 16.punktu šādā redakcijā:



7

„16. Ja Sociālā dienesta speciālisti konstatē, ka persona, kura saņem GMI pabalstu, nepilda
līdzdarbības pienākumus vai pabalsta saņēmējs pārkāpis vienošanos par pabalsta
izlietošanas mērķiem, izmaksas veidu maina vai pārtrauc pabalsta izmaksu sākot ar nākamo
izmaksas mēnesi.”.

3. Izteikt saistošo noteikumu 17. punktu šādā redakcijā;
“17. Šo saistošo noteikumu 16.punktā minētajos gadījumos, izvērtējot lietderības
apsvērumus vai vienojoties ar pabalsta saņēmēju, Sociālais dienests izsniedz pabalsta
saņēmējam Pārtikas pakas (ar uzskaiti naudā).”.

4. Izteikt saistošo noteikumu 18.punktu šādā redakcijā:
“18. Dzīvokļa (mājokļa) pabalsts ģimenēm (personām), kuru apdzīvojamās platības
tiek apkurinātas centralizēti, tiek piešķirts Auces novadā deklarētām un faktiski
dzīvojošām trūcīgām un/vai maznodrošinātām ģimenēm (personām) apkures sezonas laikā
īres (apsaimniekošanas) maksas, komunālo maksājumu (ūdens, atkritumu izvešana,
kanalizācija u.c.) un ar centralizēto apkuri saistīto izdevumu daļējai kompensēšanai.”.

5. Izteikt saistošo noteikumu 19.1.apakšpunktu šādā redakcijā:
“19.1. ja ģimenes (personas) ienākumi vidēji pēdējos trijos mēnešos uz vienu ģimenes
locekli mēnesī ir līdz EUR 64.00, pabalsta apmērs ir EUR 80.00 mēnesī, bet viena
kalendārā gada laikā ne vairāk kā EUR 320.00;”.

6. Izteikt saistošo noteikumu 19.2.apakšpunktu šādā redakcijā:
“19.2. ja ģimenes (personas) ienākumi vidēji pēdējos trijos mēnešos uz vienu ģimenes
locekli mēnesī ir no EUR 64.00 līdz EUR 128.00, pabalsta apmērs ir EUR 65.00 mēnesī,
bet viena kalendārā gada laikā ne vairāk kā EUR 260.00;”.

7. Izteikt saistošo noteikumu 19.3.apakšpunktu šādā redakcijā:
“19.3. ja ģimenes (personas) ienākumi vidēji pēdējos trijos mēnešos uz vienu ģimenes
locekli mēnesī ir no EUR 128.00 līdz EUR 190.00, pabalsta apmērs ir EUR 40.00 mēnesī,
bet viena kalendārā gada laikā ne vairāk kā EUR 160.00;”.

8. Izteikt saistošo noteikumu 19.4.apakšpunktu šādā redakcijā::
“19.4. ja ģimenes (personas) ienākumi vidēji pēdējos trijos mēnešos uz vienu ģimenes
locekli mēnesī ir no EUR 190.00 līdz ienākumu līmenim, kuru nepārsniedzot persona tiek
atzīta par maznodrošinātu, pabalsta apmērs ir EUR 25.00 mēnesī, bet viena kalendārā gada
laikā ne vairāk kā EUR 100.00;”.

9. Papildināt saistošo noteikumu 19.punktu ar 19.5. apakšpunktu šādā redakcijā:
„19.5. Maznodrošinātiem vientuļajiem pensionāriem pabalsta apmērs ir EUR 80.00
mēnesī, bet viena kalendāra gada laikā ne vairāk kā EUR 320.00.”.

10. Izteikt saistošo noteikumu 20.punktu šādā redakcijā:
“20. Dzīvokļa (mājokļa) pabalsts īres (apsaimniekošanas) maksas, komunālo maksājumu
(ūdens, atkritumu izvešana, kanalizācija u.c.) un ar centralizēto apkuri saistīto izdevumu
daļējai kompensēšanai netiek izmaksāts naudā, bet pārskaitīts pakalpojuma sniedzējam.”.

11. Izteikt saistošo noteikumu 21.punktu šādā redakcijā:
“21. Dzīvokļa (mājokļa) pabalsts Auces novadā deklarētajām un faktiski dzīvojošām
trūcīgām vai maznodrošinātām ģimenēm (personām), kuru apdzīvojamās platības
tiek apsaimniekotas un apkurinātas individuāli ar malku vai citu kurināmo, tiek



8

piešķirts vienu reizi kalendārā gada laikā, lai daļēji kompensētu ar dzīvokļa (mājokļa)
apsaimniekošanas un kurināmā iegādi saistītos izdevumus un atkārtoti var tikt piešķirts ne
ātrāk kā 6 mēnešus no iepriekšējā pabalsta piešķiršanas brīža.”.

12. Izteikt saistošo noteikumu 22.1.apakšpunktu šādā redakcijā:
“22.1. ja ģimenes (personas) ienākumi vidēji pēdējos trijos mēnešos uz vienu ģimenes
locekli mēnesī ir līdz EUR 64.00, pabalsta apmērs ir EUR 210.00;”.

13. Izteikt saistošo noteikumu 22.2. apakšpunktu šādā redakcijā:
“22.2. ja ģimenes (personas) ienākumi vidēji pēdējos trijos mēnešos uz vienu ģimenes
locekli mēnesī ir no EUR 64.00 līdz EUR 128.00, pabalsta apmērs ir EUR 170.00;”.

14. Izteikt saistošo noteikumu 22.3.apakšpunktu šādā redakcijā:
“22.3. ja ģimenes (personas) ienākumi vidēji pēdējos trijos mēnešos uz vienu ģimenes
locekli mēnesī ir no EUR 128.00 līdz EUR 190.00, pabalsta apmērs ir EUR 105.00;”.

15. Izteikt saistošo noteikumu 22.4.apakšpunktu šādā redakcijā:
“22.4. ja ģimenes (personas) ienākumi vidēji pēdējos trijos mēnešos uz vienu ģimenes
locekli mēnesī ir no EUR 190.00 līdz ienākumu līmenim, kuru nepārsniedzot persona tiek
atzīta par maznodrošinātu, pabalsta apmērs ir EUR 65.00;”.

16. Papildināt saistošo noteikumu 22.punktu ar 22.5. apakšpunktu šādā redakcijā:
“22.5. Maznodrošinātiem vientuļajiem pensionāriem pabalsta apmērs ir EUR 210.00.”.

17. Izteikt saistošo noteikumu 23. punktu šādā redakcijā:
“23. Dzīvokļa (mājokļa) pabalsta kurināmā iegādei saņemšanai personai Auces novada
sociālajā dienestā kopā ar iesniegumu jāiesniedz kurināmā iegādes izdevumus apliecinoši
dokumenti, dzīvokļa/mājas īpašumtiesības apliecinošs dokuments vai īres līgums,
gadījumā, ja persona ir dzīvokļa/mājas īrnieks. Ja īrnieks nevar iesniegt īres līgumu, bet
dzīvoklī/ mājoklī faktiski dzīvo, pabalstu var piešķirt pamatojoties uz sociālā darba
speciālista atzinumu par personas faktisko dzīves vietu.”.

18. Papildināt saistošos noteikumus ar 23.1 punktu šādā redakcijā:
“23.1 Personām, kurām ir parādsaistības par dzīvokļa (mājokļa) apsaimniekošanu un
komunālajiem pakalpojumiem, atbilstoši Sociālā dienesta lēmumam līdz 50 % no dzīvokļa
(mājokļa) pabalsta apmēra tiek novirzīts parāda daļējai apmaksai, pārskaitot to pakalpojuma
sniedzējam.”.

19. Izteikt saistošo noteikumu 25. punktu šādā redakcijā:
“25. Dzīvokļa ( mājokļa) pabalstu piešķir ģimenei (personai), ja ir izpildīti sociālā darba
speciālista noteiktie līdzdarbības pienākumi.”.

20. Papildināt saistošos noteikumus ar 25.1 punktu šādā redakcijā:
“25.1 No līdzdarbības pienākumu izpildes ir atbrīvotas pensijas vecuma personas, personas
ar invaliditāti, personas, kas aprūpē bērnu invalīdu vai pirmskolas vecuma bērnu un
daudzbērnu ģimenes.”.

21. Papildināt saistošos noteikumus ar 25.2 punktu šādā redakcijā:
“25.2 Ja ģimene (persona) atsakās no līdzdarbības savas sociālās situācijas uzlabošanā
(atsakās no ārstēšanas, rehabilitācijas un piedalīšanās nodarbinātību veicinošos pasākumos
u.c.), Sociālais dienests var atteikt sniegt sociālo palīdzību.”.



9

22. Papildināt saistošos noteikumus ar 25.3 punktu šādā redakcijā:
“25.3 Dzīvokļa pabalstu nepiešķir, ja:

25.31. Pabalsta pieprasītājs dzīvoklī/ mājoklī nedzīvo vai izīrē to citām personām;
25.32. Dzīvoklim/ mājoklim piešķirts servisa dzīvokļa statuss;
25.33. piešķirts Auces novada pašvaldības 2013. gada 30.oktobra saistošajos noteikumos
Nr. 19 „Par sociālajiem pabalstiem bez vecāku gādības palikušajiem bērniem un
audžuģimenēm” minētais dzīvokļa (mājokļa) pabalsts.”.

23. Izteikt saistošo noteikumu 33.punktu šādā redakcijā:
“33. Pabalsts briļļu vai kontaktlēcu iegādei nepilngadīgu bērnu vajadzībām ir veselības
aprūpes pabalsts un tiek piešķirts trūcīgām vai maznodrošinātām ģimenēm/personām vienu
reizi kalendārā gada laikā 100 % apmērā no briļļu vai kontaktlēcu iegādei iztērētajiem
līdzekļiem, bet ne vairāk kā EUR 45.00”;

24. Izteikt saistošo noteikumu 36.3.apakšpunktu šādā redakcijā:
“36.3. recepšu medikamenti un medicīnas preces aprūpes un higiēnas nodrošināšanai.”.

Domes priekšsēdētājs Gints Kaminskis



LATVIJAS REPUBLIKA
AUCES NOVADA DOME

Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,
tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv

2015.gada 29.jūnija Saistošo noteikumu Nr.5 „Grozījumi Auces novada pašvaldības
2013.gada 30.oktobra saistošajos noteikumos Nr. 18 „Par ģimenes vai atsevišķi

dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu vai maznodrošinātu un sociālās
palīdzības pabalstiem Auces novada pašvaldībā”

paskaidrojuma raksts
Aucē

Paskaidrojuma raksta
sadaļas

Norādāmā informācija

1. Projekta nepieciešamības
pamatojums

Izmaiņas saistošajos noteikumos ir nepieciešamas, lai precizētu
pabalstu saņemšanas un izmantošanas kārtību un palielinātu
dzīvokļa (mājokļa) pabalsta apjomu novada iedzīvotājiem.

2. Īss projekta satura
izklāsts

Saistošie noteikumi detalizētāk reglamentē kārtību, kādā gadījumā
tiek piešķirta sociālā palīdzība, ja persona vēršas pēc šīs
palīdzības. Tiek precizēta pabalstu saņemšanas kārtība, mainīts
dzīvokļa (mājokļa) pabalsta apjoms, kā arī noteikts papildus
atbalsts vientuļajiem pensionāriem, kuriem nav apgādnieku.

3. Informācija par plānoto
projekta ietekmi uz
pašvaldības budžetu

Ietekme uz 2015. gada budžetu  nav būtiska, jo 2015.gadā
dzīvokļa (mājokļa) pabalstu ir saņēmuši 85 % no esošajiem un
potenciālajiem pabalsta saņēmējiem. Prognozētais maksimālais
pieaugums nākamā gada budžetā, nosakot papildus
dzīvokļa(mājokļa) atbalstu vientuļajem pensionāriem būtu līdz
18000,00 EUR. Uz šo brīdi novadā ir 70 vientuļie pensionāri ar
ienākumu līmeni līdz 85 % no valstī noteiktās minimālās algas.

4. Informācija par plānoto
projekta ietekmi uz sociāli
ekonomisko stāvokli
(uzņēmējdarbības vidi)
pašvaldības teritorijā

Nav attiecināms

5. Informācija par
administratīvajām
procedūrām

Saistošo noteikumu izpildi nodrošinās Auces novada pašvaldības
iestāde – Auces novada Sociālais dienests.

Domes priekšsēdētājs G. Kaminskis



LATVIJAS REPUBLIKA
AUCES NOVADA DOME

Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,
tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv

L Ē M U M S
Aucē

2015.gada 29.jūlijā Nr.227
(prot.Nr.7, 2.§)

Par izmaiņām Administratīvās komisijas sastāvā

Auces novada pašvaldībā 2015.gada 8.jūlijā saņemts Jura Kleinberga iesniegums par
atbrīvošanu no Administratīvās komisijas locekļa pienākumu pildīšanas.

Izskatot J.Kleinberga iesniegumu un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”
21.panta pirmās daļas 24.punktu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir
attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var ievēlēt pašvaldības pārstāvjus un locekļus
pašvaldības vai valsts komitejās, komisijas, valdēs un darba grupās, 61.panta 1.daļu, kas
nosaka, ka atsevišķu pašvaldības funkciju pildīšanai un pašvaldības administratīvās teritorijas
pārvaldīšanai domes no domes deputātiem un attiecīgās pašvaldības iedzīvotājiem var izveidot
valdes, komisijas vai darba grupas, Auces novada dome NOLEMJ:

1. Atbrīvot Juri Kleinbergu no Auces novada Administratīvās komisijas locekļa pienākumiem
ar 2015.gada 31.jūliju.

2. Ievēlēt Auces novada Administratīvās komisijas sastāvā Valdu Zvirbuli.

Domes priekšsēdētājs G.Kaminskis



LATVIJAS REPUBLIKA
AUCES NOVADA DOME

Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,
tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv

L Ē M U M S
Aucē

2015.gada 29.jūlijā Nr.228
(prot.Nr.7, 3.§)

Par dzīvokļa īpašuma Raiņa iela ***, Aucē, Auces novadā,
pieņemšanu dāvinājumā

Auces novada dome ir izskatījusi Privatizācijas komisijas sagatavoto lēmuma projektu
par dzīvokļa īpašuma Raiņa iela ***, Aucē, Auces novadā, pieņemšanu dāvinājumā no *****.

Izskatot minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja:
Auces pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 426-1 ir nostiprinātas *****, īpašuma

tiesības uz dzīvokļa īpašumu Raiņa iela ***, Aucē, Auces novadā, kadastra numurs **** ***
****, kas sastāv no dzīvokļa 32,6 m2 platībā un 326/1420 pie dzīvokļa īpašuma piederošām
kopīpašuma domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas un šķūņa. Nekustamā īpašuma
kadastrālā vērtība ir EUR 1482.59 (viens tūkstotis četri simti astoņdesmit divi euro un 59
centi).

2015.gada 16.jūnijā Auces novada pašvaldība ir saņēmusi ***** iesniegumu, kurā viņa
norāda, ka vēlas atdāvināt minēto dzīvokļa īpašumu Auces novada pašvaldībai un lūdz Auces
novada pašvaldību pieņemt šo dāvinājumu.

Ievērojot minētos faktiskos apstākļus, likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas
9.punktā noteikto pašvaldības autonomo funkciju sniegt palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa
jautājumu risināšanā, likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”
14.panta otro daļu, kas paredz institūcijas tiesības pieņemt ziedojumu publiskām vajadzībām,
ja ziedojums neietekmē lēmuma pieņemšanu attiecībā uz ziedotāju, pamatojoties uz likuma
“Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un Civillikuma 1915.pantu, Auces
novada dome NOLEMJ:

1. Pieņemt bez atlīdzības Auces novada pašvaldības īpašumā no *****, dzīvokļa īpašumu Raiņa
iela ***, Aucē, Auces novadā, kadastra numurs **** *** ****, sastāvošu no dzīvokļa
32,6 m2 platībā un 326/1420 pie dzīvokļa īpašuma piederošām kopīpašuma domājamām
daļām no daudzdzīvokļu mājas un šķūņa, kadastrālā vērtība EUR 1482.59 (viens tūkstotis
četri simti astoņdesmit divi euro un 59 centi), noslēdzot ar ***** attiecīgu dāvinājuma
līgumu.

2. Pilnvarot Auces novada pašvaldības izpilddirektoru Aldi Lerhu parakstīt dāvinājuma
līgumu.

3. Dāvinājuma rezultātā īpašuma tiesības iegūst Auces novada pašvaldība un dzīvokļa
īpašums Raiņa iela ***, Auce, Auces novads, kadastra numurs **** *** ****,
izmantojams Auces novada pašvaldības autonomo funkciju izpildei.



13

4. Noteikt, ka visus izdevumus par dāvinājuma līgumu sastādīšanu, nostiprinājuma lūgumu
noformēšanu, kā arī valsts nodevu un izdevumus par dāvinājuma līguma ierakstīšanu
zemesgrāmatā apmaksā Auces novada pašvaldība.

Domes priekšsēdētājs G.Kaminskis



LATVIJAS REPUBLIKA
AUCES NOVADA DOME

Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,
tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv

L Ē M U M S
Aucē

2015.gada 29.jūlijā Nr.229
(prot.Nr.7, 4.§)

Par nomas tiesību izsoles organizēšanu zemesgabalam
“Kūlīši”, Īles pagasts, Auces novads

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un
21.panta pirmās daļas 27.punktu, LR Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem
Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”, Auces novada dome NOLEMJ:

1. Organizēt Auces novada pašvaldības lauksaimniecībā izmantojamās zemes vienības
„Kūlīši”, Īles pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 4664 001 0108,  9,15 ha platībā
nomas tiesību izsoli, nosakot nomas maksas sākumcenu EUR 115.00 (viens simts
piecpadsmit euro 00 centi) gadā, neskaitot pievienotās vērtības nodokli;

2. Apstiprināt publicējamo informāciju par nomas tiesību izsoli (lēmuma pielikumā).
3. Apstiprināt nomas tiesību izsoles nolikumu (nomas tiesību izsoles nolikums pielikumā).
4. Uzdot Auces novada pašvaldības Privatizācijas komisijai veikt visas nepieciešamās

darbības nomas tiesību izsoles organizēšanai un rīkot nomas tiesību izsoli saskaņā ar šī
lēmuma un tā pielikumu noteikumiem.

5. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram
A.Lerham.

Domes priekšsēdētājs G.Kaminskis



15

1.pielikums
Auces novada domes 29.07.2015. lēmumam Nr.229

(protokols Nr7, 4.paragrāfs)

Publicējamā informācija par nomas tiesību izsoli

NOMAS TIESĪBU IZSOLE

Auces novada dome nodod nomas tiesību izsolei lauksaimniecībā izmantojamo zemes
vienību „Kūlīši”, Īles pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 4664 001 0108. Platība –
9,15 ha. Zemes vienības kadastrālā vērtība – 7375.00 EUR. Nomas tiesību izsoles sākuma cena
– 1,5 % no zemes vienības kadastrālās vērtības - EUR 115.00 gadā un papildus nomas maksai
normatīvajos aktos paredzētie nodokļi. Izsole notiks 2015.gada 8.septembrī plkst. 10.00 Auces
novada pašvaldības sēžu zālē – 2.stāvā, Jelgavas iela 1, Auce, Auces novads. Dalībnieku
reģistrācija – Auces novada pašvaldībā no 2015.gada 29.jūlija līdz 2015.gada 7.septembrim
Darba dienās no plkst. 8.30 līdz 13.00 un no 14.00 līdz 16.30. Tālrunis uzziņām  63745280.

Domes priekšsēdētājs G.Kaminskis



LATVIJAS REPUBLIKA
AUCES NOVADA DOME

Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,
tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv

2.pielikums
Auces novada domes 29.07.2015. lēmumam Nr.229

(protokols Nr7, 4.paragrāfs)
APSTIPRINĀTI

Ar Auces novada domes
2015.gada 29.jūlija sēdes

lēmumu Nr. 229 (protokols Nr.7, 4 paragrāfs)

Auces novada pašvaldības lauksaimniecībā izmantojamās zemes vienības
„Kūlīši”, Īles pagasts, Auces novads,

NOMAS TIESĪBU IZSOLES NOTEIKUMI

1. Izsoles organizētājs: Auces novada pašvaldība, nodokļu maksātāja reģ. Nr. 90009116331,
Jelgavas iela 1, Auce, Auces novads.

1.1. Īpašnieks vai valdītājs: Auces novada pašvaldība;
1.2. Izsoles metode: atklāta mutiska izsole ar augšupejošu soli;
1.3. Izsoles vieta: Auces novada pašvaldības sēžu zāle – 2.stāvā, Jelgavas iela 1, Auce,

Auces novads;
1.4. Izsoles laiks: 2015.gada 8.septembris plkst. 10.00;
1.5. Izsoli vada: Auces novada pašvaldības Privatizācijas komisija.

2. Ziņas par izsolē iznomājamo nomas objektu:

Nomas objekts Zemes vienība “Kūlīši”, Īles pagasts, Auces
novads.  Nomas objekta atrašanās vieta un
izvietojums atspoguļoti izsoles
noteikumiem pievienotajā izkopējumā no
digitālās kadastra kartes.

Kadastra numurs vai apzīmējums
4664 001 0108

Lietošanas mērķis Lauksaimniecībā izmantojamā zeme
Iznomājamā zemesgabala kopplatība (ha) 9,15
t.sk. lauksaimniec. izmantojamā zeme
(ha) 8,13

Nosacītā nomas maksa gadā (1,5 % gadā
no iznomājamā zemes gabala kadastrālās
vērtības)

EUR 115.00 (neieskaitot PVN)

Nomas maksas paaugstinājuma solis
izsoles gaitā EUR 20.00 (neieskaitot PVN)

Nomas līguma termiņš (gados) 5
Tiesības nodot nomas objektu vai tā daļu
apakšnomā Nav



17

Tiesības apbūvēt zemes gabalu Nav
2.1. nekustamā īpašuma (nomas objekta) nomas tiesību izsoli sāk ar nomas objekta

noteikto nosacīto nomas maksu gadā;

2.2. papildus nomas maksai Nomnieka pienākums ir maksāt nekustamā īpašuma nodokli
par nomas objektu.

3. Paziņojums par zemes nomas tiesību izsoli tiek publicēts Auces novada pašvaldības tīmekļa
vietnē www.auce.lv. Paziņojums par izsoli izliekams Auces novada pašvaldības ēkā,
pagastu pārvalžu ēkās.

4. Par zemes nomas tiesību izsoles dalībnieku var kļūt maksātspējīgas juridiskas personas, kā
arī fiziskas personas, kuras noteiktajā termiņā iesniegušas iesniegumu uz šo izsoli,
izpildījušas visus izsoles priekšnoteikumus un kurām nav nekustamā īpašuma nodokļa
parādu par Auces novada administratīvajā teritorijā esošo nekustamo  īpašumu.

5. Fiziskas vai juridiskas personas, kas vēlas piedalīties izsolē, var pieteikties Auces novada
pašvaldībā, Jegavas ielā 1, Aucē, Auces novadā,  no 2015.gada 29.jūlija līdz 2015.gada
7.septembrim darba dienās no plkst 8.30 līdz 13.00 un no 14.00 līdz 16.30. (Klientu
apkalpošanas centrā – 1.stāvā).

6. Izsoles dalībniekiem, kuri vēlas reģistrēties, lai piedalītos nomas tiesību izsolē Auces
novada pašvaldībai jāiesniedz šādi dokumenti:

6.1. Fiziskām personām:

- Auces novada pašvaldībai adresēts iesniegums par vēlēšanos iegādāties nomas
objekta lietošanas tiesības saskaņā ar šiem izsoles noteikumiem, norādot
iesniegumā vārdu, uzvārdu, personas kodu, dzīves vietas adresi, nomājamā
zemesgabala nosaukumu, platību, kadastra apzīmējumu un zemes nomāšanas
laikā plānoto darbību;

- jāuzrāda pase;
6.2. Juridiskām personām:

- Auces novada pašvaldībai adresēts iesniegums par vēlēšanos iegādāties nomas
objekta lietošanas tiesības saskaņā ar šiem izsoles noteikumiem, norādot
iesniegumā juridiskās personas nosaukumu, juridisko adresi, reģistrācijas
numuru, nomājamā zemesgabala nosaukumu, platību, kadastra apzīmēju un
zemes nomāšanas laikā plānoto darbību;

- reģistrācijas apliecības kopiju;
- juridiskās personas pārstāvja tiesības apliecinošs dokuments, ja komersantu

izsolē pārstāv persona, kas nav reģistrēta Uzņēmuma reģistrā kā juridiskās
personas pārstāvis.

7. Saņemot iesniegumu par piedalīšanos zemes nomas tiesību izsolē, tiek sastādīts izsoles
dalībnieku saraksts, kurā tiek fiksēts katra dalībnieka vārds, uzvārds vai juridiskais
nosaukums, iesnieguma saņemšanas datums un laiks, iesniegumu iesniegšanas secībā.



18

8. Starp zemes nomas tiesību izsoles dalībniekiem ir aizliegta vienošanās, kas varētu ietekmēt
nomas tiesību izsoles rezultātu un gaitu.

9. Reģistrācijai iesniegtie dokumenti izsoles dalībniekam atpakaļ netiek atdoti.

10. Izsoles dalībnieki tiek reģistrēti izsoles dalībnieku sarakstā. Izsolē var piedalīties, ja
iesniegums iesniegts sludinājumā noteiktajā termiņā un izpildīti izsoles priekšnoteikumi.

11. Izsoles dalībnieks netiek reģistrēts, ja:

- nav vēl iestājies vai ir jau beidzies izsoles dalībnieku reģistrācijas termiņš;
- nav iesniegti visi šajos izsoles noteikumos minētie dokumenti;
- rakstiski nav apliecinājis, ka piekrīt nomas tiesību izsoles noteikumiem;
- ir nekustamā īpašuma nodokļu parāds par Auces novada administratīvajā teritorijā esošo
nekustamo  īpašumu.

12. Izsoles dalībniekam ir tiesības apskatīt nomas objektu. Uzziņas pa tālr. 63745280.

13. Izsoles dalībnieku reģistratoram nav tiesību trešajām personām līdz izsoles sākumam
izpaust jebkādas ziņas par reģistrētajiem izsoles dalībniekiem.

14. Solīšana notiek tikai tajos gadījumos, ja uz izsoli ierodas ne mazāk kā divi dalībnieki, kuri
reģistrēti noteiktajā kārtībā. Ja uz izsoli reģistrējies tikai viens dalībnieks, nomas objekta
lietošanas tiesības piedāvā vienīgajam izsoles dalībniekam.

15. Ja noteiktajā laikā uz izsoli ierodas tikai viens no vairākiem reģistrētajiem dalībniekiem,
izsoles vadītājs izsoli atliek uz 15 minūtēm, bet pēc tam nomas objekta lietošanas tiesības
piedāvā vienīgajam izsoles dalībniekam.

16. Komisija, atklājot izsoli, sagatavo pretendentu sarakstu. Nomas tiesību pretendenti pirms
izsoles sākuma ar parakstu apliecina, ka iepazinušies ar izsoles norises kārtību. Izsole tiek
protokolēta, pretendentu sarakstā protokolists atzīmē katra pretendenta piedāvāto nomas
maksu, nomas maksas atzīmēšanu turpinot, kamēr to paaugstina.

17. Izsoles vadītājs, izsoles dalībnieku reģistrācijas saraksta kārtībā, izsauc katru izsoles
dalībnieku un izsoles protokolā atzīmē tā piedāvāto cenu. Cenas atzīmēšana ir jāturpina
kamēr izsoles dalībnieks to paaugstina.

18. Dalībnieks, kas, nosolījis visaugstāko cenu izsolē, tiek ierakstīts izsoles protokolā, kurā
norāda dalībnieka

– juridiskas personas: nosaukums, reģistrācijas numurs un nosolītā cena;
- fiziskas personas: vārds, uzvārds, personas kods un nosolītā cena.

19. Dalībnieks, kurš nomas objektam nosolījis pēdējo augstāko cenu, izsoles vietā nekavējoties
ar savu parakstu apliecina, ka protokolā norādītā cena atbilst tai, ko viņš ir nosolījis.

20. Izsoles dalībnieks, kurš nomas objektu nosolījis, bet neparakstās protokolā, uzskatāms par
atteikušos no nosolītā objekta. Šajā gadījumā izsoles komisija ir tiesīga attiecīgo dalībnieku
svītrot no dalībnieku saraksta. Tad izsoles komisija pēdējam pārsolītajam dalībniekam
piedāvā nomas objekta tiesība par viņa nosolīto augstāko cenu. Ja izsolē par nomas objektu



19

pirmspēdējo augstāko cenu solījuši vairāki dalībnieki, izsoli nekavējoties atkārto no
pirmspēdējās augstākās cenas.

21. Atsakoties no turpmākās solīšanas, katrs izsoles dalībnieks apstiprina ar parakstu izsoles
dalībnieku sarakstā savu pēdējo solīto cenu.

22. Izsoles rezultātus apstiprina Auces novada dome pirmajā domes sēdē pēc izsoles dienas,
pieņemot lēmumu par izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma noslēgšanu ar
nomas tiesību ieguvēju.

23. Nomas tiesību pretendents septiņu darbdienu laikā pēc zemes nomas tiesību izsoles
rezultātu apstiprināšanas paraksta zemes nomas līgumu vai rakstiski paziņo par atteikumu
slēgt nomas līgumu. Ja iepriekš minētajā termiņā nomas tiesību pretendents līgumu
neparaksta un neiesniedz attiecīgu atteikumu, ir uzskatāms, ka nomas tiesību pretendents no
nomas līguma slēgšanas ir atteicies.

24. Ja nomas tiesību pretendents, kurš nosolījis augstāko nomas maksu, atsakās slēgt nomas
līgumu, iznomātājs secīgi piedāvā nomas līgumu slēgt tam nomas tiesību pretendentam,
kurš nosolīja nākamo augstāko nomas maksu.

25. Nomas tiesību pretendents, kurš nosolījis nākamo augstāko nomas maksu, atbildi par
piedāvājumu slēgt nomas līgumu sniedz divu nedēļu laikā pēc tā saņemšanas dienas. Ja
nomas tiesību pretendents piekrīt parakstīt nomas līgumu par paša nosolīto augstāko nomas
maksu, septiņu darbdienu laikā pēc minētā paziņojuma nosūtīšanas viņš paraksta nomas
līgumu.

26. Lēmumu par izsoles atzīšanu par nenotikušu pieņem Auces novada dome.

27. Sūdzības par izsoles komisijas darbību iesniedzamas Auces novada domē 3 (trīs) darba
dienu laikā no izsoles dienas.

Ar izsoles noteikumiem iepazinušies:

______________________________                                  ___________________________
(izsoles dalībnieks)                                                                                   (paraksts, datums)

______________________________                                  ___________________________
(izsoles dalībnieks)                                                                                   (paraksts, datums)

______________________________                                  ___________________________
(izsoles dalībnieks) (paraksts, datums)

Domes priekšsēdētājs G.Kaminskis



LATVIJAS REPUBLIKA
AUCES NOVADA DOME

Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,
tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv

L Ē M U M S
Aucē

2015.gada 29.jūlijā Nr.233
(prot.Nr.7, 8.§)

Par ziedojumu pieņemšanu Auces novada kultūras centram

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, likuma „Par
interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 14.pantu trešo daļu, Auces novada
domes 24.02.2010. apstiprināto “Nolikumu par finanšu līdzekļu vai mantas dāvinājumu
(ziedojumu) pieņemšanu un izlietošanu Auces novada pašvaldības iestādēs” un saskaņā ar
domes Finanšu komitejas 22.07.2015. lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ:

1. Pieņemt ziedojumu no SIA ‘’TEHNIKA AUCE’’ (reģ.Nr.45103002768) EUR 700.00
(septiņi simti euro) Auces novada kultūras centram XX Auces novada svētku un Gunāra
Ordelovska XX starptautiskā pūtēju orķestra festivāla organizēšanai.

2. Uzdot Auces novada kultūras centram ziedojumu izlietot atbilstoši ziedojuma mērķim.
3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada kultūras centra direktorei Lilitai

Zāmelei.

Domes priekšsēdētājs G.Kaminskis



LATVIJAS REPUBLIKA
AUCES NOVADA DOME

Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,
tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv

L Ē M U M S
Aucē

2015.gada 29.jūlijā Nr.234
(prot.Nr.7, 9.§)

Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites

Pamatojoties uz Auces novada bibliotēkas vadītājas J.Fišeres 2015.gada 1.jūlija
iesniegumu par pamatlīdzekļu norakstīšanu, saskaņā ar domes Finanšu komitejas 22.07.2015.
lēmumu, Auces novada dome NOLEMJ:

1. Norakstīt no Auces novada bibliotēkas materiālajām vērtībām 826 bibliotēkas grāmatas par
kopējo bilances vērtību EUR 751.88 (septiņi simti piecdesmit viens euro 88 centi), jo
minētās grāmatas ir nolietotas.

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada bibliotēkas vadītājai Jautrītei Fišerei.

Domes priekšsēdētājs G.Kaminskis



LATVIJAS REPUBLIKA
AUCES NOVADA DOME

Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,
tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv

L Ē M U M S
Aucē

2015.gada 29.jūlijā Nr.235
(prot.Nr.7, 10.§)

Par Auces novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu

Saskaņā ar Auces novada domes priekšsēdētāja G.Kaminska iesniegumu par
atvaļinājuma piešķiršanu, pamatojoties uz Darba likuma 149.,150.pantu, Auces novada dome
NOLEMJ:

1. Piešķirt domes priekšsēdētājam Gintam Kaminskim daļēju ikgadējo apmaksāto
atvaļinājumu – divas kalendāras nedēļas no šī gada 3.augusta līdz 16.augustam (ieskaitot)
par nostrādāto laiku no 2014.gada 1.jūlija līdz 2015.gada 30.jūnijam.

2. Saskaņā ar Auces novada pašvaldības nolikumu domes priekšsēdētāja pienākumus viņa
atvaļinājuma laikā pilda priekšsēdētāja vietniece Vija Keršus.

Domes priekšsēdētājs G.Kaminskis


